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81562

11117534
11117535

FPSLC15
FPSLC20

gelb / grün
gelb / grün

15,0 m
20,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Simplex - LC-Simplex
  

11117532
11117533

FPSLC05
FPSLC10

gelb / grün
gelb / grün

 5,0 m
10,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Simplex - LC-Simplex
  

 

11117530
11117531

FPSLC02
FPSLC03

gelb / grün
gelb / grün

 2,0 m
 3,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Simplex - LC-Simplex
  

11117528
11117529

FPSLC00
FPSLC01

gelb / grün
gelb / grün

 0,5 m
 1,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Simplex - LC-Simplex
  

LWL Patchkabel, OS2

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

LWL Patchkabel, LC-Simplex Stecker - LC-Simplex Stecker, OS2

LWL Patchkabel,  LC-Simplex  Stecker  - LC-Simplex  Stecker,  OS2
• Mantel: LSZH, 2 mm Durchmesser 
• Faser: 9/125µ OS2, Singlemode, G657.A2
• flexibel, dünn & biegeunempfindlich
• zeichnen sie sich sich durch sehr gute Dämpfungswerte aus
• Qualität: Jedes Kabel ist mit einem Prüfprotokoll versehen
• Kabelfarbe: gelb
• Steckerfarbe: grün 
• Stecker: LC/APC auf LC/APC, Grade C

Anwendungsbeispiele:
- ideal für eine anspruchsvolle Glasfaser-Verkabelung
- für FTTx und Data Center
- einwandfrei für beengte Platzverhältnisse


